
UCHWAŁA NR XXX/308/18
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie nadania statutów dla Sołectwa I Wręczyca Wielka i Sołectwa II Wręczyca Wielka w Gminie 
Wręczyca Wielka

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Na wniosek mieszkańców wsi Wręczyca Wielka i po przeprowadzeniu konsultacji społecznych nadaje się 
statuty dla:

1. Sołectwa I Wręczyca Wielka w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Sołectwa II Wręczyca Wielka w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: 8B989819-6620-49BA-85C7-DE57DADB2E10. Podpisany Strona 1




